ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH
V/v tổ chức trực và báo cáo

tình hình trong dịp nghỉ Lễ

30/4 - 01/5

Đắk Lắk, ngày           tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Ban An toàn giao thông tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2964/VPCP-TH ngày 15/4/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5

(photo gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về trực Lễ:

Các sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức trực trong

thời gian nghỉ Lễ 30/4 - 01/5, lập danh sách lãnh đạo trực Lễ, từ ngày 30/4 đến hết

ngày 03/5/2020 gửi về UBND tỉnh trước ngày 28/4/2020.

2. Về báo cáo trong dịp Lễ:

2.1. Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng

tỉnh, Sở Y tế, Ban An toàn giao thông tỉnh báo cáo nhanh tình hình từng ngày trong

dịp Lễ, từ ngày 30/4 - 03/5/2020, gửi hỏa tốc về UBND tỉnh trước 15h00 hàng ngày.

2.2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố: Báo cáo kịp thời

những vấn đề nổi cộm, phát sinh (nếu có) gửi về UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

3. Phương thức gửi báo cáo: Gửi bằng đường Công văn hỏa tốc; đồng thời

gửi file điện tử qua địa chỉ email: ubnd@daklak.gov.vn (nếu không có nội dung

thuộc danh mục bí mật nhà nước). Trong trường hợp cấp bách, báo cáo trực tiếp

đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh theo phân công lịch trực của UBND tỉnh tại Công

văn số 3473/UBND-TH ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Báo Đắk Lắk, Đài PT-TH tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T_10)
P. TH: 080.50548

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

mailto:ubnd@daklak.gov.vn

2

		2020-04-23T12:58:20+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-23T14:42:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-23T14:43:16+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-23T14:45:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!